ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 августа 2024 года                                                                                               № 499

г. Камбарка

Об утверждении муниципального

Краткосрочного плана реализации

Региональной программы капитального

ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на

территории муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики», на 2025-2027

годы

Во исполнение требований постановления Правительства Удмуртской

Республики от 26 января 2021 года № 26 «Об утверждении Порядка разработки и

утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в

Удмуртской Республике», руководствуясь положениями постановления

Правительства Удмуртской Республики от 19 мая 2014 года № 186 «Об

утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах в Удмуртской Республике», в соответствии с

Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Удмуртской Республики

от 22 октября 2013 года № 64-РЗ «Об организации проведения капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике»

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый муниципальный Краткосрочный план реализации

Региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики», на 2025-2027 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации муниципального образования

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» по

промышленности, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству И.И.

Ижбулатова.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»              -          А.Н. Галанов
Экз.- 2